РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ
-О(. г №

Петрозаводск

Об утверждении Плана-графика проведения Управлением Роскомнадзора по
Республике Карелия обязательных профилактических визитов в рамках

осуществления государственного контроля (надзора) в области связи на 2024 год

В соответствии с требованиями п. 30 Положения о федеральном

государственном контроле (надзоре) в области связи, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2021 № 1045 «О

федеральном государственном контроле (надзоре) в области связи» и в целях

исполнения в 2024 году полномочий по осуществлению государственного контроля

(надзора), определенных Положением об Управлении Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Республике Карелия, утвержденным приказом Федеральной службой по надзору в

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

от 25.01.2016 № 31, приказываю:

1. Утвердить План - график проведения обязательных профилактических

визитов Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Карелия в

рамках осуществления государственного контроля (надзора) в области связи на 2024

год в соответствии с приложением (приложение №1).

2. Отделу по защите прав субъектов персональных данных в течении 3

рабочих дней со дня утверждения, разместить утвержденный План-график

проведения профилактических визитов на 2024 год на официальном сайте
Управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.И. Коенов

Приложение № 1
к приказу от января 2024 года №

План-график
проведения Управлением Роскомнадзора по Республике Карелия профилактических визитов

в рамках осуществления государственного контроля (надзора) в области связи на 2024 год.

№
п/п

Наименование юридических
лиц ИНН Местонахождение

юридического лица
Вид деятельности в области

связи Период проведения

1.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ОНЕГО-ТВ" 1015003327

186150, Республика Карелия,
г. Пудож,

ул. К. Маркса, Д.67-А
услуги связи для целей

эфирного вещания 18.09.2024